Bank A/c ICICI BANK 1607  (Att 7) Amount :   5,486.02

S.No. Particulars Dr./Cr. Amount

1 Pine Labs (Bank) Cr.  1,495.46

Cheque No. - HDFCH00731692614      Cheque Date : 08/01/2026

2 Pine Labs (Bank) Cr.  3,990.56

Cheque No. - HDFCH00731692614      Cheque Date : 08/01/2026

(₹  Five Thousand Four Hundred Eighty Six And Paisa  Two Only) Total  5,486.02